Трясиновский сельский Совет
Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области
__________________________________________________________________________

                                                                  РЕШЕНИЕ
  от 13 мая 2019г.                                                                                             № 9

Об одобрении проекта решения
«О внесении изменений и дополнений
в Устав Трясиновского сельского поселения
Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области»

В соответствии со статьями 19, 27, Устава Трясиновского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, Трясиновский сельский Совет Серафимовичского муниципального района Волгоградской области решил:

1. Одобрить проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Трясиновского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области» (Приложение 1).

2. Главе Трясиновского сельского поселения в соответствии со статьей 31 Устава Трясиновского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области обнародовать проект Решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Трясиновского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области» до      14 мая  2019 года
3. Настоящее Решение подлежит одновременному обнародованию с проектом Решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Трясиновского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области» и вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Трясиновского
сельского поселения                                                                                    Н.И.Сидоров

                                                                                                                    Приложение  1
                                                                                                                    к Решению Трясиновского
                                                                                                                    сельского Совета
                                                                                                                    от 13.05.2019 года № 9

Трясиновский сельский Совет
Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области
_____________________________________________________________________

                                                                     РЕШЕНИЕ №____

от _____________ 2019 г.

О внесении изменений и дополнений
в Устав Трясиновского сельского
поселения Серафимовичского муниципального
района Волгоградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 30.10.2018 № 387-ФЗ
«О внесении изменений в статьи 2 и 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 19, 27 Устава Трясиновского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, Трясиновский сельский Совет решил :

	1. Внести в Устав Трясиновского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, принятый решением Трясиновского сельского Совета от 05 августа  2014 года № 25 ( редакции решений от 16.03.2015г. № 5, от 02.10.2015г. № 24; от 11.07.2016г. № 13;  от 27.04.2017г. № 11; от 19.09.2017г. № 22; от 18.04.2018г. № 11, от 10.12.2018г.№ 27, от 20.12.2018г. №19)  следующие изменения:
1.1. В части 3 статьи 11 Устава Трясиновского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области слова «по проектам и вопросам, указанным в части 2 настоящей статьи», исключить.

  2. Главе Трясиновского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области обнародовать настоящее решение после его государственной регистрации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования после его государственной регистрации.

[bookmark: _GoBack]
Глава Трясиновского
сельского поселения                                                                              Н.И.Сидоров